



COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao
Setor de Compras
Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COPO DESCARTÁVEL - 180ML	CRISTALCOPO	916	CAIXA	R\$ 130,00	R\$ 119.080,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES, CAPACIDADE 180ML</i>					
2	COPO DESCARTÁVEL - 50ML	CRISTALCOPO	800	CAIXA	R\$ 160,00	R\$ 128.000,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 PACOTES DE 100 UNIDADES, CAPACIDADE 50ML</i>					
3	PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM	CRISTALCOPO	478	CAIXA	R\$ 275,00	R\$ 131.450,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>					
4	PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM	CRISTALCOPO	478	CAIXA	R\$ 135,00	R\$ 64.530,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>					
5	PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM	CRISTALCOPO	478	CAIXA	R\$ 90,00	R\$ 43.020,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>					
6	PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM	CRISTALCOPO	478	CAIXA	R\$ 135,00	R\$ 64.530,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>					
7	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	CRISTALCOPO	118	CAIXA	R\$ 50,00	R\$ 5.900,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES</i>					
8	GARFO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	CRISTALCOPO	118	CAIXA	R\$ 50,00	R\$ 5.900,00
	<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES</i>					
9	FACA DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	CRISTALCOPO	118	CAIXA	R\$ 50,00	R\$ 5.900,00



Especificação: *PLÁSTICO*
DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20
PACOTES COM 50 UNIDADES

Total: R\$ 568.310,00

- Valor total da proposta: **R\$ 568.310,00** (quinhentos e sessenta e oito mil, trezentos e dez reais)
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Santa Maria do Pará, 11 de julho de 2023

K SASAMOTO
LTDA:038231450
00180

Assinado de forma
digital por K
SASAMOTO
LTDA:03823145000180



PROPOSTA DE PREÇO

SOLICITANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ		
LICITANTE	A A VIEIRA EIRELI		
CNPJ	29.776.421/0001-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL	15.594.438-0
ENDEREÇO	R JOSE DE ALENCAR, 180 – BAIRRO: NOVA OLINDA		
CEP	68.742-135	CIDADE:	CASTANHAL/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COPO DESCARTÁVEL - 180ML	TOTALPLAST	916	CAIXA	R\$ 150,00	R\$ 137.400,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES, CAPACIDADE 180ML</i>						
2	COPO DESCARTÁVEL - 50ML	TOTALPLAST	800	CAIXA	R\$ 175,00	R\$ 140.000,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 PACOTES DE 100 UNIDADES, CAPACIDADE 50ML</i>						
3	PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM	TOTALPLAST	478	CAIXA	R\$ 320,00	R\$ 152.960,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>						
4	PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM	TOTALPLAST	478	CAIXA	R\$ 140,00	R\$ 66.920,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>						
5	PRATO CUMBUCUA FUNDA - 12CM	TOTALPLAST	478	CAIXA	R\$ 100,00	R\$ 47.800,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>						
6	PRATO CUMBUCUA FUNDA - 15CM	TOTALPLAST	478	CAIXA	R\$ 140,00	R\$ 66.920,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 PACOTES COM 10 UNIDADES</i>						
7	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	TOTALPLAST	118	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 7.080,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES</i>						
8	GARFO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	TOTALPLAST	118	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 7.080,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES</i>						
9	FACA DESCARTÁVEL DE SOBREMESA	TOTALPLAST	118	CAIXA	R\$ 60,00	R\$ 7.080,00
<i>Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES</i>						
Total:						R\$ 633.240,00
seiscentos e trinta e três mil, duzentos e quarenta reais						

- o prazo de validade desta proposta é de: 60 (sessenta) dias;
- as condições de pagamento são: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data final do período de adimplemento e do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado;
- o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 12 meses.

Castanhal, 12 de julho de 2023

A A VIEIRA
LTDA:29776421
000190

Assinado de forma digital por A A VIEIRA
 LTDA:29776421000190
 DN: c=BR, st=PA, l=Castanhal, o=ICP-Brasil,
 ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
 RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC SERASA
 RFB, ou=08971719000181, ou=PRESENCIAL,
 cn=A A VIEIRA LTDA:29776421000190

A A VIEIRA EIRELI
 CNPJ Nº 29.776.421/0001-90